El yazması, profesyonel olmayan biri tarafından Zazaca dilinde Arap yazısıyla yazılmıştır ve
besmeleyle başlamaktadır. Nesih (naskh) yazı tipinde yazılmıştır ve kitabın üzerinde
çalışmanın adını taşıyan başlık sayfası yoktur. Birinci bölümünün ilk sayfasının üzerinde
Hicri 1212 (1798) tarihi verilmekte, son sayfada diğer bir el yazısı parçada ise Hicri 1246
(1831) tarihi bulunmaktadır. Metinde daha sonraya ait bazı tarihler de var. Paleografik
özelliklere göre yazan ile el yazması metin için aynı tarih gösterilmektedir: onsekizinci
yüzyılın sonu, ondokuzuncu yüzyılın başı. Metin 32 yapraktan oluşmaktadır.